
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

Заместник-министър на икономиКата и индустрията

ЗАПОВЕД
12.11.2024г.

4 РД-АУ-218/12.11.2024

Запей Бу МАЕМПНА РМПКОУА РМОУА.

На основание чл. 4, ал. 1, т. 1 във връзка с чл. 16, ал. 1иал. 4, чл. 17, ал. 1,

т. 4, чл. 21, ал. 2 и ал. Зичл. 22, ал. 2, т. 10 от Закона за административното
регулиране на икономическите дейности, свързани с нефт и продукти от нефтен

произход, чл. 5, ал. 1, т. 30 от Устройствения правилник на Министерството
на икономиката и индустрията (обн. ДВ, бр. 17 от 2022 г.) и Заповед
МО РД-16-374/23.04.2024 г. на министъра на икономиката и индустрията,

КАТО СЪОБРАЗИХ СЛЕДНОТО:

„ТОПЛИВО" АД, с ЕИК: 831924394, със седалище и адрес на управление:
гр. София, общ. Столична, обл. София, р-н „Средец, ул. „Солунска“ Мо 2, е
вписано в регистъра на лицата, осъществяващи икономически дейности, свързани
с нефт и продукти от нефтен произход за извършване на икономическа дейност
„Пълнене на бутилки с втечнени нефтени газове (РС) извън данъчни складове“,
за което е издадено Удостоверение Мо 894/10.08.20 г., изм. от 13.04.21 г., изм. от
02.12.21 г., изм. от 05.09.24 г.

Дружеството е подало в Министерството на икономиката и индустрията.
заявление с вх. Ме дУ-54-263/06.11.2024 г. за промяна на обстоятелствата по

чл. 17, ал. 1, т. 4 от Закона за административното регулиране на икономическите
дейности, свързани с нефт и продукти от нефтен произход, с което е заявило за
заличаване от регистъра на лицата, осъществяващи икономически дейности,
свързани с нефт и продукти от нефтен произход един обект, от който осъществява
дейност - пункт за пълнене на бутилки с втечнен нефтен газ, гр. София,
общ. Столична, обл. София, жк. „Овча купел 2", ул. „Обиколна“,
ПИ: 68134.4333.859 и 68134.4333.867.

В изпълнение на чл. 18, ал. 1 от Закона за административното регулиране на
икономическите дейности, свързани с нефт и продукти от нефтен произход,
длъжностно лице от дирекция „Администриране и конт
дейности“ извърши проверка на приложените към заявленйе!6Ндокунввти РАРИНО
която се установи съответствие на новозаявените обстоятел

гр. София 1052, ул. "Славянска" Мев
Тел: 62 940 7001

Факс: 02 987 21 90, 02 981 99 70
е-та!: е-сосбт.доуеттеп 59.

/ И |служитл 2284 Суажла)

пеинс
20АЙ.



Закона за административното регулиране на икономическите дейности, свързани с

нефт и продукти от нефтен произход.
Предвид гореизложеното и на основание чл. 4, ал. 1, т. 1 във връзка счл. 16,

ал. 1иал. 4, чл. 17, ал. 1, т. 4, чл. 21, ал. 2 иал. Зичл. 22, ал. 2, т. 10 от Закона
за административното регулиране на икономическите дейности, свързани с нефт и

продукти от нефтен произход

НАРЕЖДАМ:

1. Да се впише в регистъра на лицата, осъществяващи икономически
дейности, свързани с нефт и продукти от нефтен произход промяна на
обстоятелствата по чл. 17, ал. 1, т. 4 от Закона за административното регулиране.
на икономическите дейности, свързани с нефт и продукти от нефтен произход на
регистрираното лице „ТОПЛИВО" АД, с ЕИК: 831924394, като в раздел „Обект за
пълнене на бутилки с втечнени нефтени газове (РС) с посочване на адрес и/или
поземлен имот, в който се намира обектът се заличи „Пункт за пълнене на
бутилки с втечнен нефтен газ, находящ се на адрес: гр. София, общ. Столична,
обл. София, жк. „Овча купел 2, ул. „Обиколна", ПИ: 68134.4333.859 и

68134.4333.867”.
2. Да се издаде ново удостоверение, отразяващо направената промяна по

1
З. Заповедта да се доведе до знанието на заинтересованите лица за сведение

и изпълнение.

Настоящата заповед подлежи на обжалване в 14-дневен срок от
съобщаването й чрез заместник-министъра на икономиката и индустрията пред
Административен съд София-град, по реда на Административнопроцесуалния
кодекс.

план

БОСИ ат
дпед Буга Цуцвепоу бокайовк

Д-Р ДАВИД СУКАЛИНСКИ
Заместник-министър на икономиката и индустрията

ВЯРНО С ЕЛЕКТРОННО
ПОДПИСАНИЯ ОРИГИНАЛ

сумите Фау багиктбр

полис даа АМ:


